
Página 1 de 1 

PORTARIA Nº 136/2019 / 

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas 
atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regime,:,to Interno e Art. 24, li, da Lei 
Orgânica do Município, 

RESOLVE 

EXONERAR os Servidores listados abaixo, com data retroativa a partir 
do dia 02 de setembro do corrente ano. 

NOME CARGO CODIGO 
Letícia Mirelly de Oliveira .. Assessor Legislativo da Presidência CCL-4 
Barbosa 
José Heleno de Moura Gomes Assistente Legislativo da Presidência CCL-5 
Jerfson David da Silva Assistente Legislativo da Presidência CCL-5 
Nailton Junior da Silva Assistente Legislativo da Presidência CCL-5 
Lindomar Gomes da Silva Assistente Legislativo da Presidência CCL-5 
Diego Henrique da Silva Assistente Legislativo da Presidência CCL-5 
Diogo Rafael Vicente Gomes Assistente Legislativo da Presidência CCL-5 
Luciano Luiz de Lima Assistente Legislativo da Presidência CCL-5 
Gerlane Priscila Lima dos Santos Assistente Legislativo da Presidência CCL-5 
T arcisio Bruno de Oliveira Assistente Adjunto da Presidência CCL-6 
Antônio José de Melo Assessor Parlamentar CCL-4 

CUMPRA-SE, REGISTRE- E PUBLIQUE-SE. 

São Lourenço da Mata, 11 de setembro de 2019. 

Ru,1 Dr l o a q ut m Nahuco, n° 208 - Centro São Lourenço da Mata, PE CEP: 5473!1-/90 

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA 

e (81) 1525 0/2) F.ix: (81) l',11) 1)54 e WWWSAOIOLIRfN(OOAMATA.Pf iíC.llll 
o /( AMAHAMUNICll'Al ',LM @ ,,,,( AMAHAMUNICIPAL'>LM 


